

**4.05.2020**

**Temat: Jezus głosi Dobrą Nowinę o królestwie Bożym**

*Poprośmy Ducha Świętego o Jego światło i moc. Będziemy bardzo potrzebować Jego darów, by lepiej zrozumieć najbliższe katechezy i otworzyć swoje serce na słowa Jezusa. „Duchu Święty, który oświecasz...”*

Pomyśl, jaka wiadomość mogłaby cię dzisiaj ucieszyć. Waszą dobrą nowinę zapiszcie w zadaniu 1 w ćwiczeniach

**Wykonujemy zadanie 1 s. 49**

Na dzisiejszej katechezie kolejny raz posłuchamy Jezusa, który podzielił się z nami najpiękniejszą **Dobrą Nowiną – Nowiną o zbawieniu** i zaproszeniu nas przez Boga do życia z nim na wieki. Przeczytajmy fragment z Ewangelii św. Mateusza.. *„I obchodził Jezus całą Galileę, nauczając w tamtejszych synagogach, głosząc Ewangelię o królestwie i lecząc wszystkie choroby i wszelkie słabości wśród ludu. A wieść o Nim rozeszła się po całej Syrii. Przynoszono więc do Niego wszystkich cierpiących, których dręczyły rozmaite choroby i dolegliwości, opętanych, epileptyków i paralityków. A On ich uzdrawiał. I szły za Nim liczne tłumy z Galilei i z Dekapolu, z Jerozolimy, z Judei i z Zajordania” (Mt 4, 23-25).*

– *Co czyni Jezus? (obchodzi Galileę, naucza, głosi Ewangelię o królestwie)*  
– *Jakie znak i towarzyszą głoszeniu Dobrej Nowiny? (cuda i uzdrowienia)*  
W Karcie pracy narysujcie otwartą Księgę Biblii i umieśćcie tam napis. Po jednej stronie napiszcie „Ewangelia”, a po drugiej „Dobra Nowina” o Jezusie.

**Wykonujemy zadanie 2 s. 49**

Jezus wzywa do nawrócenia, pokuty i przypomina o tym, że Bóg króluje w naszych sercach. Całe życie Jezusa to najpiękniejsza Dobra Nowina. Musimy zatem uczynić wszystko, aby Ewangelia o Jezusie stała się dla nas Księgą życia.

Jedna z tajemnic różańca nawiązuje do treści dzisiejszej katechezy. Czy pamiętacie która? **(III Tajemnica światła: Głoszenie królestwa Bożego i wzywanie do nawrócenia.)** Odmawiając ją, pamiętajmy o królestwie Bożym. Teraz w kartach pracy odnajdziecie kolejną zadanie. Napiszcie, w czym każdy z Was może być podobny do Jezusa (zadanie 4 w kartach pracy).

**Wykonujemy zadanie 4 s. 50.**

*- mogę mówić o Jezusie innym,, pomagać chorym i słabszym, modlić się za chorych i opętanych ,dawać dobry przykład młodszym....( Twoje pomysły)*

Jezus każe nam szukać królestwa Bożego i wiele obiecuje tym, którzy je odnajdą i zrozumieją. Nauczymy się teraz prostej piosenki, która towarzyszyć nam będzie podczas najbliższych katechez.

<https://www.youtube.com/watch?v=frnWJPYO0mA>

*Szukajcie w pierw królestwa Bożego  
I Jego sprawiedliwości,  
A wszystko inne będzie wam przydane.  
Allelu-, alleluja!*

**Notatka :** Chcąc radośnie głosić królestwo Boże, muszę najpierw słuchać Boga, mego Ojca, potem innym przekazywać to, co usłyszałem. Pomoże mi w tym częsta modlitwa i ciągle nawracanie się.